

Pleszew, dn. 11.10.2024 r.

Pytania i odpowiedzi

Przeprowadzenie szczegółowej oceny systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o. w Pleszewie pod kątem zgodności z normą PN-EN-ISO_IEC-27001_2023-08/ wymogami dyrektywy NIS2 oraz opracowanie Planu Bezpieczeństwa Wody

Nr sprawy: 21 / ZP / 2024

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w ramach części 1 w formie zdalnej?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy zamawiający stawia wymagania zawarte poniżej oferentom: Referencji wdrożenia dokumentacji i przygotowanie oraz ostatecznej certyfikacji Klienta pod kątem ISO 27001:2023 czyli również zgodności z dyrektywą UE NIS2 oraz aktualnym KRI.

Odpowiedź:

Tak dokonana zostanie zmiana zapisu pkt. 9 WUZ – zdolności technicznej lub zawodowej - W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy zrealizowali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 1 usługę polegającą na wdrożeniu dokumentacji i przygotowanie oraz ostatecznej certyfikacji Klienta pod kątem ISO 27001:2023 czyli również zgodności z dyrektywą UE NIS2 oraz aktualnym KRI

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy zamawiający stawia wymagania zawarte poniżej oferentom: Odpowiednich certyfikatów np. audytora wiodącego ISO 27001 lub równoważnych.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 4:

Zwracam się również do zamawiającego o przedstawienie wzoru umowy.

Odpowiedź:

Projekt umowy dostępny jest od dnia ogłoszenia na stronie Zamawiającego www.pkpleszew.pl

Pytanie nr 5:

Ilość lokalizacji jednostek audytowanych (adres, adresy). Pozostałe dane poniżej warto rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna (jeśli jest ich kilka), pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu.

Odpowiedź:

2 lokalizacje: Pleszew, ul. Polna 71 (administracja), Zielona Łąka, ul. Długa 65 (laboratorium). Pozostałe dane dotyczą generalnie lokalizacji przy ul. Polnej 71

Pytanie nr 6:

Ilość wszystkich pracowników organizacji

Odpowiedź:

Łącznie ok. 175 osób

Pytanie nr 7:

Ilość serwerowni i ich lokalizacja?

Odpowiedź:

1 sztuka

Pytanie nr 8:

Jeżeli chodzi o „Zestawienie dokumentacji wymaganej do osiągnięcia zgodności z ISO 27001 / NIS2” - czy mają Państwo na myśli przygotowanie pełnej dokumentacji przez Wykonawcę NA ZGODNOŚĆ z normą ISO27001, czy mają to być wytyczne/zalecenia po audycie wskazujące jaką dokumentację mają Państwo samodzielnie opracować?

Odpowiedź:

Wytyczne/zalecenia po audycie wskazujące jaką dokumentację mają Państwo samodzielnie opracować?

Pytanie nr 9:

Czy planują Państwo podejść później do certyfikacji organizacji pod normę ISO27001?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 10:

Czy pod pojęciami „wizję lokalną infrastruktury IT i fizycznych zabezpieczeń”, „inspekcję fizyczną infrastruktury” rozumieją Państwo przeprowadzenie dokładniejszych testów penetracyjnych, badanie podatności np. oprogramowaniem typu Nessus Pro, czy może jeszcze coś szerzej? Czy bardziej ma to być audyt merytoryczny/wywiady/wizja lokalna/sprawdzenie tylko w taki sposób zabezpieczeń informatycznych jakie Państwo posiadają?

Odpowiedź:

audyt merytoryczny/wywiady/wizja lokalna/sprawdzenie tylko w taki sposób zabezpieczeń informatycznych. Celem audytu jest zidentyfikowanie słabych punktów oraz zaproponowanie działań korygujących, które pozwolą na osiągnięcie pełnej zgodności z normą.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził:

Janusz Kasprzak